miseri cordiam diuinam, & bona opera nostra: illa per sacramenta dabitur tibi, si tu hæc adieceris, quorum vnum est, ipsa sacramentorum frequentatio. Ad quam inuitat te & turba, & tempus istud. Turba quidem. Nemini enim dubium esse potest, tantam hominum multitudinem non solius corporalis, sed plerisque spiritualis commodi causa Christum secutos fuisse: eos igitur imitare. Tempus vero quod illud ipsum est, quo te ad sacramenta confessionis & Eucharistiæ percipienda iussu Ecclesiæ præparare debes, in quorum postremo ipse Christus Iesus tã præsens est, quam turba huic adfuit. Credis hoc? Vtiq; si fidelis es, credere debes. Eo itaque accelera, cum ea quæ subditur in Euangelio præparatione. Dicitur enim.

SVBIIIT ERGO IN MONTEM IESVS ET IBI SEDEBAT. Ita nos siue in montem, siue in angulum templi aut cubiculi nostri subire, & sedendo conscientiam nostrã bene examinare oportet, vt integram peccatorum confessionem facere valeamus. Id quidem Christus in illo monte non fecit, quia nec facere potuit, qui ab omni peccato immunis fuit: nos tamen in typo, quid facere debeamus docuit. Facta ergo discussione diligenti, factorum, dictorum, & cogitationũ nostrarum prauarũ, memores simus, quod subiungitur, nempe Christum ibi sedisse.

2. Ad spec
stimulus
extensus.

Frequentatio
sacramen
torum.

Præparatio
ad caput
amen quod
sequitur.

CVM DISCIPVLIS SVIS. Cum illis discipulis, quibus, & quorum successoribus postea dedit potestatem dicens, quorum remiseritis peccata remittuntur eis, & quorum retinueritis, retenta sunt. Hos igitur adeas, & tria quatuorue facias: Primum confitere sincere omnia peccata tua, quorum recordari potuisti. Secundo si vel iam pridem non es confessus, vel simplicior es, pete à Confessario, vt examinando, te ad plenam confessionem faciendam iuuet. Id enim & illi & tibi expedit. Tertio pete humiliter pœnitentiam & absolutionem: ac denique iniunctam tibi satisfactionem fideliter exequere. Quod si vero absolutionem tibi denegauerit, ne turberis, ne maledicas, ne peccata peccatis adiungas, sed cogita confessarium à Deo ita iudicem constitutum esse, vt aliquando debeat etiam retinere peccata, ni enim, cum tu non es capax absolutionis, id fecerit, ipse Deus faciet & retinebit ea: tu vero cœcus vna cum duce tuo cœco in foueam orci cades. Proinde nō confessario sed tibi irascaris, zeloq; sancto armatus, abiice impedimenta, vt iis ablatis, & absolutionis sacramentalis, & gratiæ diuinæ particeps esse queas. Hæc quoad moralia, quæ occasione horum verborum Deus concessit.